

مهدی هاشمی نسب در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

اگر با مشکلات نجنگید همان ۱۰ هفته اول سرتان را می‌برند

نه فقط در داوری، برای قهرمانی باید با خیلی‌ها بجنگیم

چند روز دیگر مشکل جواد و یحیی حل می‌شود

نمی‌شود قولی داد اما تا آخرین نفس برای موفقیت استقلال می‌جنگیم



محمدمرضا حاجی‌عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال درحالی‌با یک تساوی بدموقع از قزوین به تهران بازگشت که با توجه به نتایجی که سایر رقبا کسب کردند، در صورت کسب هر ۳ امتیاز دیدار در برابر شمس‌آذر می‌توانست موقعیت خود را در صدر جدول رده‌بندی تحکیم کرده و برای کسب عنوان قهرمانی نیم‌فصل به روزهای پیش رو بیش از هر زمان دیگری امیدوارتر شود. با این حال مهدی هاشمی‌نسب، مربی استقلالی‌ها که این دیدار را هم از روی سکوها تماشا کرد در این خصوص اعتقاد دارد که فلسفه فوتبال به این شکل نیست که در هر دیدار حتی در برابر تیم‌هایی که مدعی نیستند هم از پیش برنده باشید؛ هرچند استقلال برای موفقیت به جز رقابت در برابر حریفان باید در جبهه‌های دیگر هم بجنگد. درباره این دیدار، اختلافات اخیر بین نکونام و گل‌محمدی و سایر مسائل مرتبط دیگر دقایقی با هاشمی‌نسب به گفت‌وگو نشستیم که در ادامه می‌خوانید.

■ ■ ■

صحبت را از ماجراها و دعواهای اخیر بین سرمربیان استقلال و پرسپولیس آغاز کنید. شما در این مورد چه صحبتی دارید؟

حرف و حدیث همیشه در فوتبال وجود داشته و دارد اما متأسفانه در این بین یک سری آدم‌ها ورود می‌کنند تا آدم خوبه داستان بشوند! الان هم به این موضوع ورود کرده‌اند که چرا جواد و یحیی این شکلی با هم صحبت می‌کنند. فوتسال همین است. در همه جای دنیا هم تنش دارد و حالا هم بین اینها تنش و اختلافاتی به وجود آمده است. دو روز دیگر هم با هم رفیق می‌شوند و مشکلات‌شان حل می‌شود.

یعنی اعتقاد دارید این دعوا به برخی‌ها که درباره‌اش اظهارنظر می‌کنند، ربطی پیدا نمی‌کند؟

همین طورا است. نمی‌دانم چرا خبری‌کارها کاسه داغ‌تر از آش می‌شوند و می‌خواهند موعظه کنند تا آدم خوبه این ماجرا شوند. بازم تاکید می‌کنم فوتبال همین است. هرکسی دارد برای تیمش می‌جنگد تا تیمش را موفق کند.

توصیه شما به همدلی دوباره بین این نفرات است؟

پایش بیفتند همدلی و همه چیز دیگر وقتی بحث ملی باشد، هست. اما الان پرسپولیسی‌ها دارند برای خودشان می‌جنگند و تلاش می‌کنند و ما هم داریم برای خودمان می‌جنگیم و تلاش می‌کنیم. این دلیل نمی‌شود یک عده بخواهند ادای آدم‌های خوب داستان را در بیاورند. بدبختی ما همین است. کسانی که هیچ جایگاهی در این فوتبال ندارند، می‌خواهند مثلاً بگویند ما هم هستیم. یک نفر از آن ور دنیا می‌آید و موعظه می‌کند درحالی‌که خودش هزار و یک مشکل دارد. بعد می‌آید و می‌گوید جواد نکونام این جوری و آن جوری نباید بکند چون با این کارها به جایی نمی‌رسد. اگر بخواهیم درباره کثافت‌کاری‌های شما صحبت کنیم که باید یک کتاب نوشت. جواد و یحیی با هم مشکل دارند. من و یحیی هم با هم مشکل داریم اما اگر پایش بیفتند مشکلات را کنار می‌گذاریم. الان هم هرکدام‌مان برای منافع تیم‌مان می‌جنگیم و تلاش می‌کنیم. برای خوشحالی هواداران هرکاری هم لازم باشد می‌کنیم. مشکلی وجود ندارد. زیبایی فوتبال به همین چیزهایش است. مگر موریتنیو و گواردیولا با سایر مربیان مشکلی ندارند؟ همه با هم در این فوتبال مشکل دارند اما این مشکل تا جایی هست. در هر صورت همه فوتبالی‌ها حد و مرز خود را می‌دانند. فوتبال همین است، تنش دارد. فوتبال همان‌طور که جذاب است، به همان میزان هم تنش در آن زیاد است.

کنکته قابل توجه اینکه همیشه این تنش‌ها و دعواها در هفته‌های پایانی فصل و در هنگامی که تیم‌ها برای قهرمانی می‌جنگند، ایجاد شده و شدت می‌گیرد اما اینکه از همین هفته‌های ابتدایی شاهد این مسائل باشیم، یک مقدار عجیب است.

ما قهرمانی ندیده‌ایم یا جنجال ندیده‌ایم یا تنش ندیده‌ایم؟ همه اینها هست

و آخر فصل هم یک تیم قهرمان می‌شود و مبارکش باشد. همه ما داریم

می‌جنگیم برای قهرمانی، حالا هر تیمی به یک شکل و شیوه‌ای. خیلی مسائل در این فوتبال وجود دارد. فوتبال ما هم فوتبال نرمالی نیست که فقط جنگ باشد و تلاش خودت. مشکلات و موانع دیگر هم وجود دارد. اگر واقعا وارد این مشکلات نشویید و نخواهید با آنها بجنگید که دیگر هیچی. همان ۱۰ هفته اول و تا قبل از نیم‌فصل سرت را می‌برند. به همین دلیل برای قهرمانی و شادی دل هوادار باید برایش جنگید.

به بازی با شمس‌آذر برسیم. به نظر می‌رسد نتیجه‌ای که در قزوین به دست آمد انتظارات هواداران را برآورده نکرد.

در فوتبال از این خبرها نیست که جلوی هر تیمی از پیش برنده باشید. این‌طور نیست که حتماً تو برود جلوی چنین حریفانی را داشته باشیم. ما فقط می‌جنگیم، همین. هیچ قولی هم نمی‌دهیم اما تا آخرین نفس برای موفقیت استقلال و خوشحالی هواداران‌مان می‌جنگیم و مبارزه می‌کنیم. خیلی از این روزها هنوز پیش‌روی‌مان قرار دارد. فوتبال این‌طور نیست که همه‌اش برد باشد. اگر قرار باشد مدام ببرید که دیگر رقابت و موفقیت در آن معنایی ندارد. ضمن اینکه برای رسیدن به این امر باید چیزی به بازیکنان و تیم داده باشند که چیزی را از آنها بخواهند. ما داریم با دست خالی می‌جنگیم و تلاش می‌کنیم. داریم با چنگ و دندان، تیم را می‌کشیم و برای خوشحالی و شادی دل هواداران و برای موفقیت استقلال تلاش می‌کنیم و ان‌شاء‌الله پایان فصل نتیجه‌اش را هم می‌گیریم. اما اینکه می‌گویید هواداران انتظار چنین نتیجه‌ای را نداشتند، این‌طوری‌ها هم نیست. آنهایی که باید فوتبال بفهمند، می‌فهمند که فوتبال، شمس‌آذر و استقلال و نفت آبادان و سپاهان و ملوان و... ندارد و هیچ چیزی در آن قابل پیش‌بینی نیست. این‌طور نیست که حالا چون ما تماشاگران بیشتری داریم پاتیم‌مان قدمت دارد یا قهرمان آسیا شده و افتخار دارد بخواهد از قبل در همه دیدارها برنده باشد و بیاید همه تیم‌ها را ببرد. ما هم دوست داریم این اتفاق بیفتد اما واقعیت این‌ست که فوتبال این شکلی نیست. فوتبال را باید با چشم باز دید.

در همین دیدار اما استقلال بیشترین امید گل در جریان بازی‌هایش در این فصل را ایجاد کرد.

این مسائل هم مهم نیستند. اگر آن سوی قضیه را بخواهید بگویید که شانس گل ایجاد کردیم و بیشترین موقعیت را فراهم کردیم، به این شکل هم نمی‌توان به فوتبال نگاه کرد. اصلا نمی‌توان در فوتبال درباره چیزی صحبت کرد یا آن را پیش‌بینی کرد چون گره‌هایی دارد که هنوز باز نشده و خیلی‌ها نمی‌توانند آن را پیش‌بینی کنند. هیچ چیزی در فوتبال قابل پیش‌بینی نیست.

موضوع کادرفنی استقلال درباره احتمال لغو دیدار با تراکتور چیست؟ چرا این دیدار به عقب بیفتد؟ اگر امکانش مهیا باشد باید بازی کنیم.

به استقلال اسام چقدر امیدوار هستید؟

چرا امیدوار نباشیم؟ داریم می‌جنگیم و با تمام توان هم در درون زمین و هم در بیرون زمین برای موفقیت تیم تلاش می‌کنیم. همان‌طور که سایر تیم‌ها دارند برای موفقیت و رسیدن به هدف می‌جنگند، ما هم داریم می‌جنگیم.

البته به اذعان استقلالی‌ها داوران این اجازه را به استقلال نمی‌دهند.

این هم یک بحث دیگر است. خیلی مشکلات دیگر هم وجود دارد. برای رسیدن به هدف که قهرمانی است باید با خیلی جاهای دیگر بجنگیم که ما با تمام وجود این کار را برای موفقیت انجام می‌دهیم.

تماشای بازی‌ها از روی سکوها سخت نیست؟

چاره‌ای وجود ندارد و فعلاً باید با این موضوع کنار بیایم.



همچنان سورد لطف همیشگی هواداران استقلال قرار دارید.

هواداران استقلال به من محبت دارند و من هم از صمیم قلبم آنها را دوست دارم و امیدوارم بتوانیم در پایان فصل خوشحال‌شان کنیم.

درباره سقف قرارداد که موجب بیرون ماندن شما از لیست شده چه صحبتی دارید؟

صحبت خاصی ندارم.

مربی استقلال: تعطیلی دوباره انگیزه بازیکنان

را از بین می‌برد

دنبال لغو نیستیم

شاید رقیب دنبالش باشد

تکلیف برگزاری دیدارهای هفته دهم لیگ برتر احتمالاً امروز بعد از جلسه‌ای که مسئولان سازمان لیگ با سرمربی تیم ملی خواهند داشت مشخص شود. این در حالی‌است که طی روزهای اخیر موضع‌گیری‌های مختلفی از سوی استقلالی‌ها درباره موافقت یا مخالفت آنها نسبت به برگزاری یا لغو دیدار مقابل تراکتور از هفته دهم رقابت‌ها منتشر شده است. بر همین اساس اما یکی از مربیان این تیم به «فرهیختگان» گفت: «باتعطیلی دوباره رقابت‌ها فقط زمینه‌برای مصدومیت‌های بیشتر فراهم می‌شود ضمن اینکه تعطیلی فقط بازیکنان را خسته می‌کند. تعطیلی احتمال آسیب‌دیدگی‌ها را زیاد کرده و ایجاد خستگی می‌کند. باید به بازیکن انگیزه‌رقابت داد اما تعطیلی این انگیزه‌را می‌گیرد.» وی درباره اینکه به نظر می‌رسد غیبت آگوز در این دیدار روی نظر کادرفنی تأثیرگذار باشد گفت: «به خاطر این موضوع نیست. ما برای بازی با ماس رنستجان هم آمادگی لازم را نداشتیم اما تیم با این دیدار دوباره به شرایط مسابقه بازگشت. اگر الان هم بازی‌ها عقب بیفتد دوباره ۲۵ روز تعطیل می‌شویم. با این اتفاق چطور بازیکن را آماده نگه داریم؟» این مربی استقلال تأکید کرد: «شاید رقب ما به دنبال این موضوع باشد که دیدارهای این هفته لغو شود. ما به دنبال این موضوع نیستیم. در هر صورت بازی‌های این هفته فشرده است و باید بازی سختی را هم برگزار کنند و چند بازیکن مصدوم هم دارند که در صورت تمویل این رقابت‌ها، این موضوع به سود آنها خواهد شد.»

شرکت توسعه اجازه نداد، جمعه منتفی شد تلاش بی‌نتیجه آبی‌ها برای تغییر زمان دیدار با تراکتور

دیدار تیم‌های استقلال و تراکتور از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر در حالی قرار است شنبه آینده برگزار شود که با هماهنگی بین مدیران باشگاه استقلال با کادرفنی این تیم این پیشنهاد مطرح می‌شود تا دیدار دو تیم به جای روز شنبه یک روز زودتر برگزار شود و فرصت برگزاری مسابقه در روز تعطیل موجب شود تماشاگران بیشتری به ورزشگاه بیایند. این در حالی‌است که تلاش مدیران استقلال برای جلوگیری از این اتفاق با کادرفنی این تیم با شکست مواجه شده چراکه مسئولان استادیوم آزادی و شرکت توسعه و تجهیز به دلیل آن که در وسط هفته باید میزبان دو بازی لیگ قهرمانان آسیا مربوط به تیم‌های نساچی و سپاهان باشند به باشگاه استقلال اعلام می‌کنند که امکان انجام بازی در روز جمعه وجود نداشته و بازی طبق اعلام قبلی در همان روز شنبه انجام می‌شود.

سرمخوردگی کار دست قرمزها داد احتمال غیبت چند سرخپوش در آسیا

پرسپولیس در حالی صبح امروز اعلام تاجیکستان خواهد شد که مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فریبه علت سرمخوردگی در تمرین دیروز این تیم حضور نداشتند و دو سه بازیکن دیگر هم علامت این بیماری را داشتند. با توجه به همین مساله قرار است صبح امروز کادر پزشکی پرسپولیس وضعیت بازیکنان سوم‌خورده را بررسی کرده و کادرفنی را در جریان قرار دهد. در شرایط فعلی باشگاه پرسپولیس شرایط حضور همه بازیکنان تیمش را با پرواز چارتر به تاجیکستان فراهم کرده است اما ممکن است کادرفنی سرخپوشان تصمیم بگیرد چند بازیکن به خاطر ابتلا به ویروس سرمخوردگی این تیم را همراهی نکنند. از جهتی که ممکن است آنها دیگر نفرات تیم را مبتلا به این ویروس کنند.

برای دیدار برابر هموطنانش بازگشت حناونف به ترکیب پرسپولیس

پرسپولیس در دور برگشت از بازی‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز سه‌شنبه این هفته میهمان استقلال تاجیکستان است تا بار دیگر وحدت حناونف فرصت حضور در ترکیب اصلی سرخپوشان را پیدا کند. وحدت در بازی رفت دو تیم بعد از مدت‌ها در ترکیب اصلی پرسپولیس به میدان رفت و به خاطر عملکرد خوب در بازی با ملوان هم جزء نفرات اصلی بود. اما در بازی با صنعت نفت یحیی گل‌محمدی به حناونف استراحت داد تا او را با آمادگی بهتری مقابل استقلال در اختیار داشته باشد. وحدت حکم آچار فرانسه را براری یحیی دارد و به این خاطر سخت بشود حدس زد او این بار قرار است در چه پستی به میدان برود.

آزاد اسلامی، کدپستی ۱۴۷۷۸۳۲۵۵ ارسال نماید.

■ ■ ■

سند و برگ سبز موتورسیکلت متین مدل ۹۴ به رنگ سفید به شماره موتور ۲۹۵۶۷ NDR ۰۱۲۴ و به شماره تته ۲۲۴۲۶۲۰۲ D ۱۲۵ و به شماره پلاک ۵۴۶۲۹-۸۵۱ به نام عادل کثانی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

■ ■ ■

گراهنامه موقت فارغ‌التحصیلی اینجانب ولی‌الله فهیم فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۵۴ و کدملی ۳۴۳۰۷۷۲۹۸۴ صادره از مراکز در مقطع کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات بروجرد به شماره ۲۷۲۲۷۶۱۷۹ مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار قانونی می‌باشد. از باینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به واحد علوم و تحقیقات تهران به آدرس انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، دانشگاه

■ ■ ■

آگهی مزایده عمومی

۵- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول با رعایت مقررات مربوط به مزایده و مناقصات دانشگاه عودت نخواهد شد. چنانچه برنده مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع دانشگاه ضبط خواهد گردید.
۶- محل دریافت اسناد مزایده: خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، خیابان آذرشهر، پلاک ۳۳، طبقه دوم، دفتر خدمات عمومی می‌باشد.
۷- پاکت مهروموم شده حاوی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس: تهران – خیابان کریم خان زند - خیابان ایرانشهر شمالی- نبش خیابان آذرشهر – پلاک ۲۳۳ - طبقه هشتم دبیرخانه محرمانه اداره کل حراست دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب تحویل و رسید دریافت نمایند.
۸- مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰۰ ریال بوده که به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز به صورت وجه نقد به حساب شماره ۰۱۱۵۸۶۰۷۱۴۰۰۹ نزد بانک صادرات با شناسه واریز ۲۱۳۹۰۰۱۷۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به ضمیمه پیشنهاد باید تسلیم گردد.
۹- دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هزینه آگهی در دو روزنامه بر عهده برنده مزایده می‌باشد. ضمناً شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف موضوع قرارداد دانشگاه خواهد بود.
۱۰- بازگشایی پاکات یک ماه پس از اتمام دریافت اسناد مزایده انجام خواهد شد.
تلفن تماس: ۸۸۸۴۰۶۰۷-۸۳۸۴۳۴۲۹

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد یک باب مغازه به متراژ ۲۷۰مترمربع به آدرس: تهران، خیابان شرعیتی، پایین‌تر از حسینیه ارشاد، مقابل شهرداری منطقه ۳- پلاک ۱۰۵۱ را برای اجاره به شرکت‌ها و صنوف واجد شرایط از طریق برگزاری مزایده عمومی به مدت یک سال واگذار نماید.

شرایط مزایده:

۱- واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۷۰۰ ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره ۰۱۱۵۸۶۰۷۱۴۰۰۹ بانک صادرات با شناسه واریز ۲۱۳۹۰۰۱۷۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
۲- پیشنهاد واصل شده لزوماً می‌بایست در دو پاکت جداگانه که (الف) حاوی مدارک مربوط به صلاحیت پیشنهاددهنده و همچنین سپرده شرکت در مزایده یا ضمانتنامه، (ب) حاوی قیمت پیشنهادی باشد و در صورت نقص مدارک لازم در پاکت (الف) از بازگشایی پاکت (ب) خودداری خواهد شد.
۳- مدت زمان دریافت اسناد مزایده، واریز وجه و تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پاکات درسته و مهر و موم شده از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد. ضمناً به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده بانکی ترتیب اثر داده نمی‌شود.

۴- ساعات بازدید از مغازه فوق از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۵ می‌باشد.

آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد سروسوی و نگهداری سالیانه آسانسورهای ساختمان‌های خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط مناقصه:

۱- واریز مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال بابت خرید اسناد مناقصه به حساب شماره ۰۱۱۵۸۶۰۷۱۴۰۰۹ بانک صادرات و شناسه واریز ۲۱۳۹۰۰۱۷۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
۲- مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه، از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد.
۳- مهلت تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پاکت‌های درسته و مهر و موم شده از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد.
۴- واریز یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه در وجه یا به حساب شماره ۰۱۰۲۷۸۸۸۵۸۰۰۵ بانک ملی شعبه سینند به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب.
۵- به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
۶- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول، عودت داده نخواهد شد.

۷- محل دریافت اسناد مناقصه: میدان امام حسین(ع)، خیابان دماوند، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع دانشگاهی ولیعصر(عج)، ساختمان عماد مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی می‌باشد.

۸- پاکت مهر و موم شده حاوی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس: میدان امام حسین(ع)، خیابان دماوند، جنب بیمارستان بوعلی، مجتمع دانشگاهی ولیعصر(عج)، ساختمان عماد مغنیه، طبقه دوم، حوزه عمرانی، تحویل و رسید دریافت نمایند.

دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هزینه آگهی در دو روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

پاکت‌ها یک ماه پس از اتمام مهلت تعیین شده دریافت اسناد مناقصه بازگشایی خواهد شد.

شماره تماس ۲۳۷۹۲۸۳

فرهنگیستان

سازمان آگهی‌های روزنامه

تلفن و فکس:

۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵

ایمیل: **a۶۶۳۴۸۰۱۸@gmail.com**

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

مدرسه عالی مهارتی

رسانه‌ای فرهیختگان

۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵